

Granskning av skolgården och närmiljön – skolans checklista

Datum:

Skolgården

Saken är i ordning

Saken kräver fortfarande utveckling

Saken gäller inte vår egen miljö

Utvecklingsidéer och ansvarig person

Biltrafik på skolgården under skoltid är förbjuden. Genomfartstrafik på skolgården är förbjuden.

Föräldrar har en separat, säker avlämningsplats utanför skolgården.

Från avlämningsplatsen finns en säker gångväg till skolgården (inga vägovergångar).

Servicefordon kör inte på skolgården under skoldagen.

Eleverna har en separat ingång till skolgården, skild från biltrafik, med god sikt i alla riktningar.

Det finns tillräckligt med låsbara cykelställ på skolgården.

Det finns en parkeringsplats för elevernas fordon (t.ex. mopeder, fyrhjulingar).

Det finns en parkeringsplats för skolans personal.

Det finns en säker plats för skolskjutsar och utflyktsbussar att lämna och hämta elever (inga vägovergångar, skydd).

Vinterunderhåll beaktar säker gång- och cykeltrafik (tidpunkt för underhåll, undvikande av höga snöhögar).

Skolgården är tillräckligt upplyst.

Säker gångväg och tillräcklig information beaktas vid tillfälliga trafikarrangemang (byggarbetsplatser).

Skolans närmiljö

	Saken är i ordning	Saken kräver fortfarande utveckling	Saken gäller inte vår egen miljö	Utvecklingsidéer och ansvarig person
Skolområdet är tydligt markerat.	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
Det är inte möjligt att köra fritt på skolområdet (trafikmärken, portar, staket).	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
Det finns gång- och cykelvägar i skolans närmiljö.	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
Hastighetsbegränsningen på skolans närliggande gator är 30 km/h.	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
Hastigheterna på skolans närliggande gator har sänkts med strukturella åtgärder (höjningar, avsmalningar).	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
Vägövergångarna i skolans närmiljö är säkra (övergångsställe, över-/underfart, trafikljus, refug).	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
Det finns varningsskyltar för barn på skolans närliggande gator.	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	

Samarbete och kommunikation

	Saken är i ordning	Saken kräver fortfarande utveckling	Saken gäller inte vår egen miljö	Utvecklingsidéer och ansvarig person
Reglerna för rörelse på skolområdet gås igenom med eleverna (eleverna deltar i att komma överens om skolans regler).	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
Reglerna för rörelse på skolområdet gås igenom med vårdnadshavarna (kommunikation med vårdnadshavare, föräldramöten).	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
Reglerna för rörelse på skolområdet gås igenom med skolans personal, skolskjutsförare och servicefordonsförare (samarbetsmöten).	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
Det finns regler för avlämningstrafik och de gås igenom med vårdnadshavarna (kommunikation med vårdnadshavare, föräldramöten).	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
Det finns regler för skolskjutsar och de gås igenom med eleverna (eleverna deltar i att komma överens om skolans regler).	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
Det finns regler för skolskjutsar och de gås igenom med vårdnadshavarna (kommunikation med vårdnadshavare, föräldramöten).	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
Det finns regler för skolskjutsar och de gås igenom med förarna (utbildning för skolskjutsförare, samarbetsmöten).	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	